
UCHWAŁA NR XII/198/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: AD3A92D3-A8F4-4E03-8EE5-690E2C985D25. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

921 0,00 500,00

0,00 0,00

92109 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 25 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 524 957,50 4 524 957,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 101 213,00 1 101 213,00

bieżące 59 914 570,39 59 940 070,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 726,00 237 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 100,00 45 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 383 853,00 13 408 853,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 100,00 51 600,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 383 853,00 13 408 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 764 737,00 15 789 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XII/198/2015 z dnia 28 września 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Dochody

Id: AD3A92D3-A8F4-4E03-8EE5-690E2C985D25. Podpisany Strona 2



0,00 25 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 338 939,00 1 338 939,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 64 439 527,89 64 465 027,89

Id: AD3A92D3-A8F4-4E03-8EE5-690E2C985D25. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1020022,5 1020022,5 2100 1017922,5 0 0 0 0 0 1655142 1655142

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8545 8545 0 8545 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1028567,5 1028567,5 2100 1026467,5 0 0 0 0 0 1655142 1655142

przed zmianą 398797 398797 2100 396697 0 0 0 0 0 1638142 1638142

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8545 8545 0 8545 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 407342 407342 2100 405242 0 0 0 0 0 1638142 1638142

przed zmianą 55481 55481 0 55481 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8545 8545 0 8545 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64026 64026 0 64026 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 777200 777200 85,95 777114,05 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 761200 761200 85,95 761114,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153000 153000 85,95 152914,05 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137000 137000 85,95 136914,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152914,05 152914,05 0 152914,05 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136914,05 136914,05 0 136914,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 346537 311037 68475 242562 6000 29500 0 0 0 135602 135602

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351337 315837 68475 247362 6000 29500 0 0 0 135602 135602

przed zmianą 315033,7 279533,7 68475 211058,7 6000 29500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319833,7 284333,7 68475 215858,7 6000 29500 0 0 0 0 0

przed zmianą 60724 60724 0 60724 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61524 61524 0 61524 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18750 18750 0 18750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22750 22750 0 22750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23033797,21 20125474,21 15249823 4875651,21 2665759 109054 133510 0 0 9300 9300

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23056297,21 20147974,21 15249823 4898151,21 2665759 109054 133510 0 0 9300 9300

0 0

25000 0 0

23065597,21 0 0

22750 0 0

801 Oświata i wychowanie

23043097,21 0 0

-2500

0 0 0

4000 0 0

61524 0 0

4270 Zakup usług remontowych

18750 0 0

0 0

0 0 0

800 0 0

0 0

319833,7 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60724

75412 Ochotnicze straże pożarne

315033,7 0 0

0 0 0

4800

0 0

4800 0 0

486939 0 0

136914,05 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

482139 0 0

0

0 0

-16000 0 0

0 0 0

0 0

137000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

152914,05

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

153000 0 0

-16000 0 0

0

0 0 0

761200 0 0

0

710 Działalność usługowa

777200 0 0

-16000 0 0

0

0 0 0

8545 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

55481 0

64026 0

0 0

8545 0 0

2045484 93259 0

2683709,5 93259 0

60016 Drogi publiczne gminne

2036939 93259 0

0

0

0 0 0

8545 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2675164,5 93259

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XII/198/2015 z dnia 28 września 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki

Id: AD3A92D3-A8F4-4E03-8EE5-690E2C985D25. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7859656,92 7655412,92 6113281,06 1542131,86 0 70734 133510 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7874656,92 7670412,92 6113281,06 1557131,86 0 70734 133510 0 0 0 0

przed zmianą 76984 76984 0 76984 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91984 91984 0 91984 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149687 2500 0 2500 147187 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147187 0 0 0 147187 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5462727,77 5441180,77 4175428,03 1265752,74 0 21547 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5472727,77 5451180,77 4175428,03 1275752,74 0 21547 0 0 0 0 0

przed zmianą 46294 46294 0 46294 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56294 56294 0 56294 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4329288,75 4204182 17505 4186677 6000 0 119106,75 0 0 6348649,25 6348649,25

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4332788,75 4207682 17505 4190177 6000 0 119106,75 0 0 6348649,25 6348649,25

przed zmianą 784320 784320 0 784320 0 0 0 0 0 29000 29000

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 781820 781820 0 781820 0 0 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140935,75 137255 2755 134500 0 0 3680,75 0 0 5723480,25 5723480,25

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146935,75 143255 2755 140500 0 0 3680,75 0 0 5723480,25 5723480,25

przed zmianą 134500 134500 0 134500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140500 140500 0 140500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2454242 350113 428 349685 2102629 0 1500 0 0 37000 37000

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 2500 0 2500 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2466142 352013 428 351585 2112629 0 1500 0 0 37000 37000

12500 0 0

2503142 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2491242 0 0

-600 0 0

0

0 0 0

6000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

134500 0

140500 0

0 0

6000 0 0

5870416 5212500 0

2500 0 0

90095 Pozostała działalność

5864416 5212500 0

0

0 0

-2500 0 0

0 0 0

0 0

810820 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

813320 0 0

-2500 0 0

0

6000 0 0

10681438 5739869 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10677938 5739869 0

-2500 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46294 0

56294 0

10000 0 0

5472727,77 0 0

0

80110 Gimnazja

5462727,77 0 0

0 0 0

0

-2500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2500 0

0 0

0 0

0 0 0

147187 0 0

91984 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

149687 0 0

-2500

0 0 0

15000 0 0

7874656,92 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

76984 0 0

0

0 0 0

15000 0 0

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

7859656,92 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 1 z 3

Id: AD3A92D3-A8F4-4E03-8EE5-690E2C985D25. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1570485 100884 0 100884 1469601 0 0 0 0 37000 37000

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1572385 102784 0 102784 1469601 0 0 0 0 37000 37000

przed zmianą 33583 33583 0 33583 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32983 32983 0 32983 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23621 23621 0 23621 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26121 26121 0 26121 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72000 65000 0 65000 7000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82000 65000 0 65000 17000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280327 167527 0 167527 112800 0 0 0 0 483084 483084

zmniejszenie -9745 -9745 0 -9745 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270582 157782 0 157782 112800 0 0 0 0 483084 483084

przed zmianą 65327 62527 0 62527 2800 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie -9745 -9745 0 -9745 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55582 52782 0 52782 2800 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 22025 22025 0 22025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7745 -7745 0 -7745 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14280 14280 0 14280 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38482 38482 0 38482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36482 36482 0 36482 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56806348,64 41916569,32 22367786,36 19548782,96 5009188 8262656,57 254116,75 368343 995475 9230277,25 8755277,25

zmniejszenie -31345 -31345 0 -31345 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56845 46845 0 46845 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56831848,64 41932069,32 22367786,36 19564282,96 5019188 8262656,57 254116,75 368343 995475 9230277,25 8755277,25

56845 0 0

66062125,89 5833128 475000

36482 0 0

Wydatki razem:

66036625,89 5833128 475000

-31345 0 0

-2000 0 0

0 0 0

14280 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

38482 0 0

0 0

-7745 0 0

0 0 0

0 0

65582 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22025

92695 Pozostała działalność

75327 0 0

-9745 0 0

0

0 0 0

753666 0 0

0

926 Kultura fizyczna

763411 0 0

-9745 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

7000 0

17000 0

0 0

10000 0 0

82000 0 0

26121 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

72000 0 0

0

0 0 0

2500 0 0

32983 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

23621 0 0

-600 0 0

0 0 0

1609385 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33583 0 0

0

-600 0 0

2500 0 0

1 4 5 17 18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1607485 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 2 z 3

Id: AD3A92D3-A8F4-4E03-8EE5-690E2C985D25. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 6 348 649,25 0,00

90015 29 000,00 0,00

6050 29 000,00 0,00

0,00 6 000,00

6 000,00 - 6 000,00

9 230 277,25 0,00

Załącznik Nr 3 Rady Miejskiej w Barlinku Nr XII/198/2015 z dnia 28 września 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok Wydatki majątkowe

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 348 649,25

Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Budowa lampy solarnej etap I 6 000,00

Strona 1 z 1

Zakup lampy solarowej - etap I 0,00

Razem 9 230 277,25

Id: AD3A92D3-A8F4-4E03-8EE5-690E2C985D25. Podpisany Strona 7




